
２０２５年５月２０日 

お客さま各位 

指定管理者代表 

株式会社 COSPA ウエルネス 

 

 

 

大阪市立天王寺スポーツセンター・真田山プール 

改修工事に伴う全館休館のご案内 
 

 

 

拝啓 平素より当施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、より安全で快適に施設をご利用いただけるよう空調設備改修等を含む機械

設備改修工事が実施されることになりました。 

つきましては、改修工事にともない、令和７年１０月から６カ月間、全館休館とさせてい

ただきます。皆さまには深くお詫び申し上げると共に、何卒ご理解ご了承のほど、お願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

全館休館期間 ： 令和７年１０月１日 ～ 令和８年３月３１日 

 

〇改修工事にともない、天王寺スポーツセンター（第１・２体育場・多目的室）および真田山プール（トレーニン

グジム、屋内プール、冬季スケートリンク）は休業となります。 

〇上記期間の改修工事を予定しておりますが状況次第では休館期間が変更になる場合がございます。 

〇天王寺スポーツセンター第１・２体育場・多目的室の予約について、令和７年１０月分～令和８年３月分の 

抽選申込は不可となります。 

〇上記休館期間は近隣のスポーツセンターのオーパスシステムの端末をご利用ください。 

 

 

天王寺スポーツセンター・真田山プールで実施しております各種教室等の対応を含め、休館期間内

における取り組みや対応については確定次第、ご案内（２０２５年７月予定）させていただきます。 

ご利用者の皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしますがスタッフ一同、全力で対応にあたって 

参ります。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

以上 


